

Инвестор

Генеральный подрядчик: ООО «КИКГЕОСТРОЙ»; 109004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д.65, кв.59; +7 (495) 915-24-71

Подрядчик: ООО «ШЕЛПРОКК»; 117535, г.Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

Стройка: Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

Форма по ОКУД

Код
0322001

по ОКПО

16673706

по ОКПО

58306175

Доп. соглашение.

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда номер

МВМ/19-07-П

дата

19.07.2023

Дополнительное соглашение

13

дата

31.10.2024г.

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
9	20.11.2024	16.10.2024	20.11.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат,руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:	х	385 788 941,27	385 788 941,27	3 678 229,39
1	СМР		385 788 941,27	385 788 941,27	3 678 229,39

Итого:

3 678 229,39

Налог на добавленную стоимость 20%:

735 645,88

Всего,с учетом налогов:

4 413 875,27

Зачет аванса

4 413 875,27

К оплате, с учетом авансового платежа

-

В т.ч. НДС 20%

-

Генеральный подрядчик:

Генеральный директор
ООО «КИКГЕОСТРОЙ»

должность



Подрядчик

Генеральный директор
ООО «ШЕЛПРОКК»

должность



Подпись

Ю.Ф. Кесслер

расшифровка подписи

Подпись

Е.А. Бусел

расшифровка подписи

Инвестор

Генеральный подрядчик

Подрядчик

Стройка

Объект

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО «КИКГЕОСТРОЙ», 109004, г. Москва, ул. Земляной Вал, д.65, кв.59; +7 (495) 915-24-71

(организация, адрес, телефон, факс)

ООО «ШЕЛПРОК»; 117535, г. Москва, вн.тер.г. Муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

(организация, адрес, телефон, факс)

Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

(наименование, адрес)

Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4

(наименование)

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

Дополнительное соглашение

номер

МВМ/19-07-П

дата

19.07.2023

номер

13

дата

31.10.2024г.

Вид операции

Номер документа

Дата составления

Отчетный период

с

по

9

20.11.2024

16.10.2024

20.11.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
за ноябрь 2024 г.

№	Наименование	Ед.изм	Кол-во	Стоимость работ, руб. с НДС		Стоимость материалов, руб.		Итого, руб. с НДС
				за ед.	Итого	за ед.	Итого	
1	Основные объекты строительства, реконструкции, капитального ремонта, в том числе:							
1.1	130-23-АС3 Архитектурно-строительные решения				2 374 570,50		1 928 938,80	4 303 509,30
1.1.6	Полы помещений							
1.1.6.1	Очистка поверхности от грязи и мусора	м2	300,00	378,00	113 400,00	72,93	21 879,00	135 279,00
1.1.6.10	Грунтовка поверхностей перед финишным покрытием	м2	1 389,10	75,65	105 085,42	42,30	58 758,93	163 844,35
1.1.6.11	Душевые перегородки	компл.	8,00	6 649,50	53 196,00	11 354,20	90 833,60	144 029,60
1.1.6.12	Сантехнические перегородки	компл.	9,00	7 161,00	64 449,00	12 227,60	110 048,40	174 497,40
1.1.6.13	Шлифовка поверхности покрытия с использованием порошкового упрочнителя	м2	55,00	1 679,92	92 395,60	504,67	27 756,85	120 152,45
1.1.7	Отделка стен помещений	м2	437,51	4 448,00	1 946 044,48	3 702,00	1 619 662,02	3 565 706,50
1.4	130-23-ПС Пожарная сигнализация				33 798,00		31 696,08	65 494,08
1.4.54	Кронштейн юстировочный для монтажа линейного извещателя	шт.	20,00	1 572,00	31 440,00	1 560,00	31 200,00	62 640,00
1.4.70.8	Извещатель охраннй точечный магнитоконтактный	шт.	1,00	2 358,00	2 358,00	496,08	496,08	2 854,08
1.8	130-23-СОТ Система охранного телевидения				1 310,00		3 172,00	4 482,00
1.8.14	Держатель с защелкой и дюбелем d=20 мм	шт.	100,00	13,10	1 310,00	31,72	3 172,00	4 482,00
1.12	130-23-ЭО2 Электрическое освещение				90 937,37		73 140,47	164 077,84
1.12.3	Кабель силовой ППГнг(А)-HF 3х2.5	м.	188,00	182,00	34 216,00	184,60	34 704,80	68 920,80
1.12.5	Кабель силовой ППГнг(А)-HF 3х1.5	м.	282,00	182,00	51 324,00	120,28	33 918,96	85 242,96
1.12.26	Болт М6х12 с шестигранной головкой DIN 933, оцинкованная сталь	шт.	12,00	0,00	0,00	6,49	77,88	77,88
1.12.27	Шайба М6	шт.	12,00	0,00	0,00	2,95	35,40	35,40
1.12.28	Гайка М6	шт.	12,00	0,00	0,00	2,00	24,00	24,00
1.12.29	Коробка распаечная 80х80х40мм IP44 серая	шт.	17,00	262,01	4 454,17	151,35	2 572,95	7 027,12
1.12.31	Скоба металлическая однолапковая D20	шт.	72,00	0,00	0,00	3,38	243,36	243,36
1.12.32	Металлический дюбель для газобетона 6х32	шт.	72,00	6,55	471,60	19,34	1 392,77	1 864,37
1.12.33	Саморез с пресс-шайбой 4.2х32	шт.	72,00	6,55	471,60	2,37	170,35	641,95
1.17	130-23-ЭМ2 Силовое электрооборудование				43 836,26		192 134,28	235 970,54
1.17.14	Кабель силовой 5х4	м	18,00	182,00	3 278,66	496,60	8 938,80	12 217,46
1.17.102	Кабель силовой ППГнг(А)-HF 1х70	м	129,00	314,40	40 557,60	1 420,12	183 195,48	223 753,08
1.18	130-23-ЭМ3 Силовое электрооборудование				7 106,75		17 050,00	24 156,75
1.18.16	Труба гофрированная ПВХ 20 мм с протяжкой	м.	155,00	45,85	7 106,75	110,00	17 050,00	24 156,75
ИТОГО, руб. с НДС					2 551 558,88		2 246 131,63	4 797 690,51
					2 347 434,17		2 066 441,10	4 413 875,26
					2 347 434,17		2 066 441,10	4 413 875,26
В т.ч. НДС 20%								735 645,89

Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОК»

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

(Е.А. Бусел)

Принял:

Генеральный директор ООО «КИКГЕОСТРОЙ»

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

(Ю.Ф. Касснер)